
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SIBIU 

ORAŞ COPŞA MICĂ 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA NR. 50/2023 

pentru modificarea H.C.L. nr. 16/2023 privind închirierea prin licitaţie publică a 

unui spaţiu  cu destinația Cabinet medical - medicină de familie,  ap.3 din incinta 

Dispensarului uman ce aparține domeniului privat al oraşului Copşa Mică, situat în oraşul 

Copşa Mică, str. Aleea Castanilor nr.9 

  
 Consiliul Local al oraşului Copşa Mică, întrunit în şedinţa ordinară din data de 25 iulie 

2023, 

Analizând referatul de aprobare al primarului oraşului Copşa Mică, nr. 3791/2023 şi  

raportul nr. 3804/2023, întocmit de Compartimentul Urbanism şi amenajarea teritoriului, 

Văzând avizul Comisiei pentru administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii şi a 

liniştii publice, a drepturilor cetăţenilor şi protecţia mediului, 

În conformitate cu  prevederile  art. 129 alin. (2) lit. c) şi alin. (6) lit. b) şi prevederile art. 

362 alin. (1) şi (2) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile şi 

completările ulterioare, 

În temeiul dispoziţiilor art. 139 alin. (3) lit. g) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

    

HOTĂRĂŞTE 

 

Articol unic. Art. 1 alin. (1) din H.C.L. nr. 16/2023 se modifică şi va avea următorul 

conţinut: 

"Art. 1. (1) Se aprobă închirierea prin licitaţie publică a unui spaţiu cu destinația Cabinet 

medical - medicină de familie, ap.3 din incinta Dispensarului uman ce aparține domeniului privat 

al oraşului Copşa Mică, situat în oraşul Copşa Mică, str. Aleea Castanilor, nr.9, jud. Sibiu, în 

suprafaţă de 37,72 m.p., înscris în cartea funciară nr. 100065-C1-U1 Copşa Mică, nr. cadastral 

100065-C1-U1,valoarea de inventar fiind de 250.400,43 lei." 

 

 

 
Adoptată în Copşa Mică la data de 25 iulie 2023. 

 

 

 
 Preşedinte de şedinţă Contrasemnează 

    Comiza Cornel Secretar general 

       Şerban Dorin 
 

 
Difuzat:4 ex. 

1 ex.primar 

1 ex.dosar 
1 ex.Inst.Prefectului 

1 ex. dosar licitatie 

Red.dact. S.D. 
 
 

 

 


